
UCHWAŁA NR 357/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 41.250 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 42.750 zł oraz zmniejsza się o 1.500 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 64.339.711 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 33.488.899 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 30.850.812 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 73.349.739 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 33.853.036 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  39.496.703 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9BC331-0346-4AD5-9979-38E6865AFEC6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
 
 

Antoni Baudzis 

 
 
 

Alicja Wysocka 

 
 
 

Maciej Tomasz Plesiewicz 

 
 
 

Lucyna Fidrych 

 
 
 

Stanisław Kwaterski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9BC331-0346-4AD5-9979-38E6865AFEC6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 68 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 24 581 331,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

439 822,00

0,00

30 850 812,00

0,00

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

24 581 331,34

439 822,00

majątkowe

majątkowe 30 850 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

68 117,00

Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 357/2024

Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9BC331-0346-4AD5-9979-38E6865AFEC6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 27 950,00

0,00 0,00

70005 0,00 27 950,00

0,00 0,00

0,00 27 950,00

751 0,00 13 300,00

0,00 0,00

75109 0,00 13 300,00

0,00 0,00

0,00 13 300,00

razem: 0,00 41 250,00

0,00 0,00

0,00 41 250,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

173 150,00

0,00

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 182,00

0,00 0,00

49 482,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 145 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 200,00 173 150,00

0,00

173 150,00

49 482,00

0,00

49 482,00

Ogółem: 64 298 461,00 64 339 711,00

2110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

145 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

36 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

36 182,00

bieżące 8 798 200,66 8 839 450,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9BC331-0346-4AD5-9979-38E6865AFEC6. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

439 822,00 439 822,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9BC331-0346-4AD5-9979-38E6865AFEC6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

64 508 288,34 25 011 585,34 22 535 608,34 16 137 263,00 6 398 345,34 623 975,00 1 262 180,00 439 822,00 0,00 150 000,00 39 496 703,00 39 496 703,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 508 288,34 25 011 585,34 22 535 608,34 16 137 263,00 6 398 345,34 623 975,00 1 262 180,00 439 822,00 0,00 150 000,00 39 496 703,00 39 496 703,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

145 200,00 145 200,00 145 200,00 130 700,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 150,00 173 150,00 173 150,00 130 700,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 357/2024

Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9BC331-0346-4AD5-9979-38E6865AFEC6. Podpisany Strona 1



145 200,00 145 200,00 145 200,00 130 700,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 150,00 173 150,00 173 150,00 130 700,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 450,00 42 450,00 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 182,00 36 182,00 36 182,00 0,00 36 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 482,00 49 482,00 36 182,00 0,00 36 182,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 182,00 36 182,00 36 182,00 0,00 36 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 482,00 49 482,00 36 182,00 0,00 36 182,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 15 000,00 8 000,00 7 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 14 800,00 6 500,00 8 300,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 15 000,00 8 000,00 7 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 14 800,00 6 500,00 8 300,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 798 200,66 8 798 200,66 7 340 458,68 6 753 619,00 586 839,68 1 181 245,32 276 496,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 750,00 42 750,00 29 250,00 0,00 29 250,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839 450,66 8 839 450,66 7 368 208,68 6 752 119,00 616 089,68 1 181 245,32 289 996,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 349 739,00 33 853 036,00 29 903 817,02 22 889 382,00 7 014 435,02 1 807 220,32 1 552 176,66 439 822,00 0,00 150 000,00 39 496 703,00 39 496 703,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

1100

1300

1400

Wydatki razem:

Ogółem wydatki

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory
wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

751

75109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1300

752

75224
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

70005

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9BC331-0346-4AD5-9979-38E6865AFEC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 357/2024 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 
Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 41.250 zł z tego: 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 27.950 zł na wydatki związane 
z gospodarką nieruchomościami, 

2. rozdział 75109 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 13.300 zł na wydatki związane 
z wyborami, 

Załącznik Nr 2 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 42.750 zł oraz 
o zmniejszeniu o 1.500 zł z tego: 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa o 27.950 zł na wydatki związane 
z gospodarką nieruchomościami, 

2. rozdział 75109 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa o 13.300 zł na wydatki związane 
z wyborami, 

3. rozdział 75224 – przesuwa się w planie wydatków budżetowych Starostwa 1.500 zł na wydatki związane 
z kwalifikacją wojskową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9BC331-0346-4AD5-9979-38E6865AFEC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 357/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienie dokonanych zmianZałącznik Nr 1                    Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 41.250 zł z tego:
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3





